Ministério da Educaçâo
Universidadë Tecnológica Federal do Paraná

Gabinete da Diretoria-Geral do Campus Francisco BeltrAo

Portaria no 036, de 05 de abril de 2017

U DIRETOR-GERAL do Campus Francisco Beltrão nomeado pela Portaria fl.0  0779 de 27
de niarço de 2013, do Reitor da UTFPR, prorrogada pela Portaria no  0496 de 17 de marco de 2017, do

Reitor da UTFPR, no uso das suas competéncias conferidas a funçäo pela Pôrtaria Institucional n.° 1783 de

07 de outubro de 2016;

considerando o artigo 145 da Lei n° 8112/90;

considerando os autos do Processo no  23064.001303/2017-57;

considerando o Memorando 021/2017 -. CS de 04/04/2017, da ComissAo de

Sindicância nomeada pela Portaria no 018/2017 de 07/03/2017;

RESOLVE:

I - Prorrogar a Portaria no 018/20 17 de 07/03/2017, per mais 30 dias, conforme
previsto no artigo 145 da Lei if 8112/90.

PUBLIQUE-SE B REGISTRE-SE
Gdbinete da Direçao-Geral

ALE)NDRED AE ALFO
Diretor-Geral do

Campus Francisco Beltrão